
洗濯表示の誤りについてのお詫びとお知らせ 

 

平素よりマーク＆ロナ製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度マーク＆ロナ 2019 年秋冬シーズン製品にて洗濯表示に誤りがあることが判明しまし

た。お買い求め頂きましたお客様には多大なご迷惑をおかけしますこと誠に申し訳なく心

よりお詫び申し上げます。 

 

現在、対象商品の洗濯表示は『ドライ』になっておりますが、対象商品のうちホワイトカラ

ーに関してはドライクリーニングをした場合、ドライクリーニング溶剤により裏地のプリ

ント染料が表地に移染する可能性があるため『手洗いのみ（液温 40℃限度）』が正しい表示

となります。 

 

【対象商品】マーク＆ロナ 2019 年秋冬 リバーシブルブルゾン  

品 番：MLM-9C-AD04（MENS）、MLW-9C-AD04（WOMEN） 

カラー：ホワイト 

 

【表示内容】 

誤 

 

正 

 

訂正内容をご確認いただき正しい表示内容に従ってお取り扱いいただけますようお願い致

します。また誠にご面倒をお掛け致しますが、洗濯表示の印字内容を修正させていただく

事も可能となっております。ご希望の場合は一時的に商品をお預かりさせていただき修正

させていただければと存じます。 

 

大変お手数ではございますが、ご希望の場合は弊社お問い合わせ先へご連絡をいただきま

すようお願い申し上げます。 

 

今後は再発防止のため尚一層の品質管理に向けて努力してまいります。 

何卒、ご理解とご協力を賜りますよう重ねてよろしくお願い申し上げます。 

 

【お問い合わせ先】株式会社キューブ 

TEL：03-6427-0791（土曜日、日曜日、祝日を除く 10:00～17:00） 

E-mail：contact@markandlona.com 

 


